
makinkeitaibetu5

《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 281,765 2,371 1,452 282,930

189,558

21.2

一　般　労　働　者

22.2

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 172.6

175.1

総 実 労 働
時 間

232,640

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支

給 す る 給 給 与 給 与 わ れ た 給
特 別 に 支
わ れ た 給 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

287,863 278,600

283,914

290,562

240,597

296,008

271,373

262,141

18,020

20,594

29,840

7,115239,755

293,508

260,580

250,779

232,301

280,799

83,940

86,657

86,788

82,775

12,709

9,263

12,541

28,421

842

2,500

80,602

82,512

84,889

78,312

77,517

82,002

83,899

86,316

79,135

77,517

1,938

2,758

472

3,640

76,086

1,400

1,387

1,427

823

1,431 0

21.3

21.3

20.9 175.9

10.7

12.6

15.7

105.4

110.5

177.7

167.6

161.9

162.5

160.2

170.0

160.7

105.17.7

6.9

18.5

18.9

19.7

18.9

17.3

1,729 60,503

1.4

103.5

108.1

121.9

107.2

93.4 92.7

120.5

2,027 1,043 190,781 42,781

60,884 1,594

1,112 1,140 42,514

63,446 1,062 403 64,107 6,929 223 114 7,036

42,969 237 327 43,115 31,612 697 865 31,208

18,103 482 589 17,98992,207 344 409 92,149

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.7

2.1

1.9

2.4


