《事業所規模5人以上》

第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

					(+12.13)													
			_	般 労 働	者		パートタイム労働者											
産	業	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支							
		総額	給する給	給 与	給 与	われた給	総額	給する給	給 与	給 与	われた給							
	産業計		278,600	260,580	18,020	9,263	83,940	82,002	80,602	1,400	1,938							
	産業計	783 914	271,373	250,779	20,594	12,541	86,657	83,899	82,512	1,387	2,758							
製	造 業	290,562	262,141	232,301	29,840	28,421	86,788	86,316	84,889	1,427	472							
卸売・ 飲	小売業、 食 店	240,597	239,755	232,640	7,115	842	82,775	79,135	78,312	823	3,640							
サー	ビス業	296,008	293,508	280,799	12,709	2,500	77,517	77,517	76,086	1,431	0							

第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日.時間)

						(単位:口、時间)													
			一 般 🖠	労働 者			パートタイム労働者												
産	業	出勤日数		所 定 内 労 働 時 間	所 定 外 労 働 時 間				所 定 外 労 働 時 間										
調査			172.6	161.9	10.7	18.5	105.4	103.5	1.9										
	産業計	21.3	175.1	162.5	12.6	18.9	110.5	108.1	2.4										
	造 業	20.9	175.9	160.2	15.7	19.7	121.9	120.5	1.4										
	小売業、 食 店	22.2	177.7	170.0	7.7	18.9	107.2	105.1	2.1										
サー	ビス業	21.2	167.6	160.7	6.9	17.3	93.4	92.7	0.7										

第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

		一般 労働者											パートタイム労働者																		
産	業	前労			本 月 加 労						減数		月 働 ^有		末数		月 働	引 者		本加			の 増 者 数			中 <i>0</i> 動 者	D 減 5 数	本労	月 働	引 者	末数
調査産	業計		281,7	65		2	2,371			1,4	52		28	2,93	0			60,8	884			1	,594			1	,729			60,5	503
調 査 産 (サービス			189,5	189,558		2,027	1,043		43	190,781		1	42,781		1,112			1,140		,140	4:		42,5	514							
製 造			63,4	46		1	,062		403		64,107		17			6,929					223				114			7,0	36		
卸売·小 飲 食			42,9	69			237		·	327		·	43,115		5	•	31,61		31,612		697		80		865	35		31,20			
	ごス業		92,2	07			344		409				92,149		9	•	18		18,103				482				589			17,9	89